
ОШ"Јован Дучић"Петроварадин 

Прерадовићева 6 

БРОЈ: 01-3122 

Датум: 04.07.2017. 

 

На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 

(Сл.гласник РС" бр.124/2012,14/15 I 68/15)  

 
ОШ"ЈОВАН ДУЧИЋ"ПЕТРОВАРАДИН 

ПРЕРАДОВИЋЕВА 6 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ 

ВРЕДНОСТИ  

  ДОБАРА  -  ХРАНЕ И ПИЋА ЗА ШКОЛСКУ КУХИЊУ  

ЈН МВ  6/2017 

 

 

Наручилац: 
ОШ"Јован Дучић"Петроварадин 

Прерадовићева 6 

ПИБ: 100802892, 

МАТ.БРОЈ:08066752 

Интернет страница:www.osjducic.edu.rs 

е – mail: sekretar.jducic@eunet.rs 

Врста наручиоца: 

Просвета 

Врста : Добра 

Предмет јавне набавке: Јавна набавка добара  -  хране и пића за школску кухињу ЈН МВ  6/2017 

Назив и ознака из општег речника: 

 шифра 15000000 – храна , пиће , дуван и сродни производи 

Процењена вредност јавне набававке : 4.596.000,00динара без пдв. 

Вредност уговора: 4.596.000,00динара без пдв 
Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена 

Датум и број  закљученог уговора : Уговор   са изабраним понуђачем закључен је дана 04.07.2017 

деловодни број 01-3121. 

Подаци о добављачу  :  "VIDACO" DOO      из    Новог Сада   , улица  Гагаринова  бр.  6 ,мат.бр. 20761750    

пиб:    107243227 

Број примљених понуда: Примљено је једна понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Понуђена цена без пдв-а – 4.595.325,30 динара 

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача://////// 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.07.2017. 

Околности по које представљају основ за измену уговора: Непостоје околности 

Уговор важи : Годину дана  од ступања на снгу односно до 31.08.2017. 

 

mailto:uprava@predskolska.rs

